
Komfortabelt mellem landsdelene

Direkte tog til/fra Struer

Familiezone, Stillezone, 1. klasse

14/12-2020 - 11/12-2021

Tag toget fra Thisted 
til København

Thy-København



Thisted 
x Sjørring 
Snedsted 
x Hørdum 
Bedsted Thy
Hurup Thy
x Ydby
x Lyngs
Hvidbjerg
x Uglev
x Oddesund N
x Humlum
Struer Ank.
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x Sjørring 
Snedsted 
x Hørdum 
Bedsted Thy
Hurup Thy
x Ydby
x Lyngs
Hvidbjerg
x Uglev
x Oddesund N
x Humlum
Struer Ank.

07:03
07:17
07:34
07:40
07:58
08:13
08:20
08:29
08:41
08:55

05:03
05:17
05:34
05:40
05:58
06:13
06:20
06:29
06:41
06:55

06:03
06:17
06:34
06:40
06:58
07:13
07:20
07:29
07:41
07:55

13:03
13:17
13:34
13:40
13:58
14:13
14:20
14:29
14:41
14:55

15:03
15:17
15:34
15:40
15:58
16:13
16:20
16:29
16:41
16:55

16:03
16:17
16:34
16:40
16:58
17:13
17:20
17:29
17:41
17:55

17:03
17:17
17:34
17:40
17:58
18:13
18:20
18:29
18:41
18:55

09:02
09:23
09:53

I
11:03

07:02
07:23
07:53

I
09:03

08:02
08:23
08:53

I
10:03

15:02
15:23
15:53

I
17:03

17:02
17:23
17:53

I
19:03

18:02
18:23
18:53

I
20:03

19:02
19:23
19:53

I
21:03

10:03
10:17
10:34
10:40
10:58
11:13
11:20
11:29
11:41
11:55

19:03
19:17
19:34
19:40
19:58
20:13
20:20
20:29
20:41
20:55

20:03
20:17
20:34
20:40
20:58
21:13
21:20
21:29
21:41
21:55

07:42
07:48
07:56
08:02
08:09
08:16
08:21
08:29
08:34
08:40
08:44
08:50
08:57

16:30
16:36
16:44
16:49
16:57
17:04
17:08
17:16
17:22
17:27
17:32
17:38
17:45

08:42
08:48
08:56
09:02
09:09
09:16
09:21
09:29
09:34
09:40
09:44
09:50
09:57

17:36
17:42
17:50
17:56
18:03
18:10
18:15
18:23
18:31
18:36
18:41
18:46
18:53

Vejle st ank.
Fredericia
Odense
Høje Taastrup  
København H
Tognr. 30726 742 7502214 18 46 46 58 62 76634 70 176

Vejle afg.
Fredericia afg.
Odense
             I
København H

Struer Afg.
Holstebro
Aulum
Vildbjerg
Herning
Brande
Thyregod
Give
Jelling
Vejle st ank.

Struer Afg.
Holstebro
Aulum
Vildbjerg
Herning
Brande
Thyregod
Give
Jelling
Vejle ank.
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Struer Afg.
x Humlum
x Oddesund N
x Uglev
Hvidbjerg
x Lyngs
x Ydby
Hurup Thy
Bedsted Thy
x Hørdum
Snedsted
x Sjørring
Thisted

Struer Afg.
x Humlum
x Oddesund N
x Uglev
Hvidbjerg
x Lyngs
x Ydby
Hurup Thy
Bedsted Thy
x Hørdum
Snedsted
x Sjørring
Thisted

København H
Høje Taastrup
Odense
Fredericia
Vejle Ank.

København H
Høje Taastrup
Odense
Fredericia
Vejle Ank.

Vejle Afg.
Jelling
Give
Thyregod
Brande
Herning
Vildbjerg
Aulum
Holstebro
Struer Ank.

Vejle Afg.
Jelling
Give
Thyregod
Brande
Herning
Vildbjerg
Aulum
Holstebro
Struer Ank.
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A: Kører kun lørdag
b: nat efter man-tors

Billetbestilling / Thisted st.
booking@togrejse.dk
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Billetbestilling / Struer st.
booking@togrejse.dk

3



Deutsche Bahn - Agentur Danmark

Togrejse ApS
Thisted Station
Jernbanegade 29
7700 Thisted

Alle rettigheder til 
ændringer forebeholdes
Udgivet  09.10.2020

www.togrejse.dk
booking@togrejse.dk

1.Klasse
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Stillezone
Stillezone
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Barnevogn

Toilet
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Toilet


